

# Seni Super Quatro S Small Pieluchomajtki dla dorosłych 10 sztuk

Cena: 27,50 zł



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	-
Producent	TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Wstęp

Zapinane na rzepy pieluchomajtki Super Seni Quatro to oddychający produkt przeznaczony dla osób dorosłych o chłonności 9/9 kropli - ostatni z czterech poziomów chłonności, tzw. chłonność nocna, rekomendowanym przy nasilonym nietrzymaniu moczu np. przy przyjmowaniu większej ilości płynów, leków moczopędnych lub cukrzycy.

Pieluchomajtki Super Seni Quatro przeznaczone są dla osób z bardzo ciężkim nietrzymaniem moczu o ograniczonej mobilności (na stałe pozostających w łóżku lub poruszających się przy wsparciu opiekuna).

### Właściwości:

Dopasowanie do ciała na całym obwodzie – elastyczne elementy dopasowujące się do kształtu pleców oraz brzucha.

Ostonki boczne - dodatkowe osłonki boczne dają ochronę przed wyciekami i zatrzymują moc wewnątrz pieluchy.

Wysoka chłonność – wkład chłonny i specjalna włóknina dystrybucyjna sprawiają, że pieluchomajtki są w stanie szybko rozprrowadzić wilgoć, wchłonąć większą ilość moczu i zatrzymać go wewnątrz.

Kontrola zapachu – dzięki superabsorbentowi zawartemu we wkładzie chłonnym pieluchomajtki Super Seni zapewniają nie tylko suchość, ale także neutralizację nieprzyjemnego zapachu moczu.

Wskaźnik wilgotności – oznaczenie umieszczone na zewnętrznej stronie pieluchomajtek informuje o stopniu napełnienia pieluchy i konieczności jej zmiany.

Miękkość i delikatność - produkt wykonany z miękkiego, delikatnego dla skóry i oddychając ego materiału bez zawartości lateksu.

Produkt testowany dermatologicznie.

Produkty Seni rekomendowane są przez Polskie Towarzystwo Gerontologiczne.

### Sposób użycia:

Przed założeniem pieluchomajtki należy aktywować, dzięki czemu, staną się bardziej miękkie, a wkład bardziej chłonny.

1. Rozłożyć pieluchomajtki, chwycić je za dwa końce i lekko pociągnąć
2. Złożyć pieluchomajtki wzdłuż na pół i lekko rozciągnąć. Rozłożyć je, chwycić za dwa końce i lekko pociągnąć.
3. Złożyć pieluchomajtki wzdłuż na pół. Umocować pieluchomajtki za pomocą elastycznych przylepcorzepów, zaczynając od dolnego zapięcia, które przyczep lekko skośnie do góry. Po umocowaniu dolnych zapięć, umocować górne przylepcorzepy, dopasowując pieluchomajtki do talii.
4. Po zapięciu upewnić się, czy produkt dobrze leży i przylega do ciała, czy osłonki nie są zwinięte i czy w żadnym miejscu pielucha nie wpija się w ciało.
5. Zużyte pieluchomajtki zwinąć i wyrzucić do kosza na śmieci. Nie wyrzucać zużytego wyrobu do toalety.

**Rozmiar:** S

**Obwód:** 55-80 cm

**Chłonność:** 9/9

**Opakowanie:** 10 sztuk

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.